
T.C. 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU 
FİNANS,BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 

BANKACILIK ve SİGORTACILIK PROGRAMI 
2015-2016 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ- 1 .SINIF ÖRGÜN 

DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ TARİH SAAT SAYI YER 
 

BİLGİSAYAR II (50-100) B ÇİFT YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 09:00 62 LAB2 
 

BİLGİSAYAR II (1-50)  A ÇİFT YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 09:00 35 LAB1 
 

GÖRÜNMEYEN İŞLEMLER  MEHMET SEDAT BAYRAKÇI 16.05.2016 14:00 

42/154 B201 
 

30/154 B206 
 

46/154 B203 
 

36/154 B101 
 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 17.05.2016 14:00 

65/131 ANFİ 
 

42/131 B201 
 

24/131 B101 
 

TEMEL BANKACILIK HİZMETLERİ  UFUK UYSAL 18.05.2016 10:00 

65/140 ANFİ 
 

26/140 B204 
 

49/140 B203 
 

TÜRK DİLİ II  OKT. AHMET PEKŞEN 18.05.2016 11:00 

49/131 B203 
 

17/131 B202 
 

65/131 ANFİ 
 

MAKRO İKTİSAT TEK ÇİFT  YRD. DOÇ. DR. M. HAKAN SAĞLAM 20.05.2016 10:00 

65/167 ANFİ 
 

23/167 B205 
 

30/167 B204 
 

49//167 B203 
 

TEMEL KREDİ BİLGİLERİ CEMAL USUĞ 25.05.2016 10:00 

35/191 B101 
 

42/191 B201 
 

65/191 ANFİ 
 

49/191 B203 
 

BİLGİSAYAR II (50-100) B TEK DOÇ. DR. HAKAN HOŞGÖRMEZ 23.05.2016 11:00 44 LAB1 
 

BİLGİSAYAR II (1-50) A TEK DOÇ. DR. HAKAN HOŞGÖRMEZ 23.05.2016 11:00 24 LAB2 
 

FİNANS MATEMATİĞİ  OKT. TEOMAN GÜLSEVER 23.05.2016 15:00 

65/129 ANFİ 
 

49/129 B203 
 

15/129 B202 
 

DAVRANIŞ BİLİMLERİ  AHMET TURGUT BAYDAR 24.05.2016 10:00 

49/152 B203 
 

36/152 B201 
 

67/152 ANFİ 
 

YABANCI DİL II  OKT. EMEL ATAMAN KARABULUT 24.05.2016 14:00 

65/131 ANFİ 
 

24/131 B206 
 

42/131 B201 
 

BORÇLAR HUKUKU  DOÇ. DR. SANEM AKSOY 26.05.2016 10:00 

49/140 B203 
 

26/140 B204 
 

65/140 ANFİ 
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DERS ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI YER 
 

BİLGİSAYAR II  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 09:00 8 LAB1 
 

GÖRÜNMEYEN İŞLEMLER  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 14:00 3 B203 
 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 17.05.2016 14:00 3 B101 
 

TEMEL BANKACILIK HİZMETLERİ  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 18.05.2016 10:00 3 B204 
 

TÜRK DİLİ II  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 18.05.2016 11:00 5 B202 
 

MAKRO İKTİSAT TEK ÇİFT  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 20.05.2016 10:00 4 B205 
 

TEMEL KREDİ BİLGİLERİ  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 25.05.2016 10:00 2 B101 
 

FİNANS MATEMATİĞİ  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 23.05.2016 15:00 8 B202 
 

DAVRANIŞ BİLİMLERİ  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 24.05.2016 10:00 5 B201 
 

YABANCI DİL II  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 24.05.2016 14:00 4 B206 
 

BORÇLAR HUKUKU  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 26.05.2016 10:00 3 B204 
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BİREYSEL BANKACILIK  AYHAN ŞAHİN 16.05.2016 11:00 51 ANFİ 

 

SİGORTA MUHASEBESİ  DR. LEVENT ÖZER 16.05.2016 13:00 57 ANFİ 

 

BANKALARDA RİSK YÖNETİMİ  NURİ GÜZVELİ 17.05.2016 10:00 

28/47 B204 

 

19/47 B205 

 

MESLEKİ YABANCI DİL II A GRUBU YRD. DR. SELMA ÖNER 17.05.2016 11:00 41 B201 

 

MESLEKİ YABANCI DİL II B  GRUBU YRD. DR. SELMA ÖNER 17.05.2016 11:00 

28/46 B206 

 

18/46 B202 

 

REASÜRANS UYGULAMALARI  HİLMİ ACINAN 17.05.2016 13:00 61 ANFİ 

 

YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA  YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 18.05.2016 13:00 

65/89 ANFİ 

 

24/89 B101 

 

BANKA SİGORTACILIĞI  ZEYNEP ARSLAN GEZGİN 18.05.2016 14:00 

28/86 B101 

 

28/86 B206 

 

22/86 B202 

 

HASAR YÖNETİMİ  HİLMİ ACINAN 20.05.2016 11:00 

26/56 B205 

 

30/56 B206 

 

SERMAYE PİYASALARI VE YATIRIM ARAÇ. YRD. DOÇ. DR. M. HAKAN SAĞLAM 20.05.2016 14:00 

60/86 ANFİ 

 

26/86 B101 

 

YABANCI PARA KREDİLERİ  İHSAN BİLİCİ 23.05.2016 10:00 51 ANFİ 

 

SİGORTACILIKTA RİSK YÖNETİMİ  FARUK ÖMRÜUZAK 23.05.2016 14:00 58 ANFİ 

 

DIŞ TİCARETİN FİNANSMANI  MUSTAFA ŞAHAN 24.05.2016 11:00 56 ANFİ 

 

BİREYSEL EMEKLİLİK  CENGİZ KILIÇ 25.05.2016 11:00 

65/87 ANFİ 

 

22/87 B204 

 

BANKALARDA FON YÖNETİMİ  FETHULLAH AÇIL 26.05.2016 11:00 61 ANFİ 

 

TARIM SİGORTALARI  TANFER DİNLER 26.05.2016 14:00 

36/56 C204 

 

20/56 C205 
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BİREYSEL BANKACILIK YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 11:00 1 ANFİ 

SİGORTA MUHASEBESİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 16.05.2016 13:00 5 ANFİ 

BANKALARDA RİSK YÖNETİMİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 17.05.2016 10:00 9 B205 

MESLEKİ YABANCI DİL II YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 17.05.2016 11:00 8 B202 

REASÜRANS UYGULAMALARI YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 17.05.2016 13:00 7 ANFİ 

YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 18.05.2016 13:00 6 B101 

BANKA SİGORTACILIĞI YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 18.05.2016 14:00 8 B101 

HASAR YÖNETİMİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 20.05.2016 11:00 3 B205 

SERMAYE PİYASALARI VE YATIRIM 
ARAÇ. 

YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 20.05.2016 14:00 6 B101 

YABANCI PARA KREDİLERİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 23.05.2016 10:00 4 ANFİ 

SİGORTACILIKTA RİSK YÖNETİMİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 23.05.2016 14:00 6 ANFİ 

DIŞ TİCARETİN FİNANSMANI YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 24.05.2016 11:00 5 ANFİ 

BİREYSEL EMEKLİLİK YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 25.05.2016 11:00 7 B204 

BANKALARDA FON YÖNETİMİ İKLİ YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 26.05.2016 11:00 7 ANFİ 

TARIM SİGORTALARI YRD. DOÇ. DR. MİNE KIRBAŞLI 26.05.2016 14:00 3 C205 

 

 


